
consumabile 1 oferta 112

I.D.: 73208271

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	24500000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.555,11 RON - 6.555,11 RON

Descriere: Palnie Buchner din sticla, vol 70 ml, diametru filtru 45 mm, - 1 buc x 315 lei Membrane de filtrare, celuloza reciclata, 0.45 µm 9053149 - 2 buc x 815 lei x = 1630 lei ITO dreptunghiular, 15-25 ohm/sq - x 1 buc x 2778.65 lei Extensions, made of DURAN, 120 mm length, 14/23 socket - 6 buc x 47,60 lei = 285.60 Termometru de precizie ROTH pentru temperaturi scazute, cu alcool, -100 - 100 °C i- 2 buc x 337.66 lei = 675.32 Microcentrifuga 6263522 - 1 buc x 870.54 lei
